[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.  2014 года                                                  № 30

 «Об утверждении перечня
 муниципальных программ»
В целях обеспечения перехода на формирование местного бюджета на основе муниципальных программ:
      Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Постановляет:

1. Признать утратившим силу  распоряжение от 12.11.2013г. № 92-р
«Об утверждении перечня муниципальных программ»

2. Утвердить прилагаемый  перечень муниципальных программ на 2014 год, плановый период 2015-2016 годы по муниципальному образованию Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Н.П. Попков

                                                                                                        Утвержден

Постановлением Администрации

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 19.05.2014года  №30
Перечень

муниципальных программ на 2014год, плановый период 2015-2016годы

по муниципальному образованию Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ

	1
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы.

	В том числе обеспечивающая подпрограмма:

	1.  «Обеспечение деятельности администрации  сельского поселения»

	2
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы.

	В том числе основные мероприятия:

	1. «Пожарная безопасность»

	3
	Муниципальная программа «Развитие дорожного -транспортного комплекса муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы.

	В том числе основные мероприятия:

	1. Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования»

	4
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы.

	В том числе подпрограммы:

	1. «Благоустройство территории»

	5
	Муниципальная программа «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы.

	В том числе основное мероприятие:

	6
	Муниципальная программа   «Охрана окружающей среды и рациональное использование Природных ресурсов в муниципальном образовании Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016годы